平成１８年９月１５日
各 位

東京都港区港南二丁目１６番１号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長 麻田 守孝
（東証･名証第１部 コード番号1878）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１８年９月１５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決
議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容
（平成１８年９月１５日付異動）
新役職名 旧役職名 氏名
代表取締役会長 取締役会長 多田 勝美

（平成１８年１０月１日付異動）
新役職名 旧役職名 氏名
代表取締役会長兼社長 代表取締役会長 多田 勝美

取締役（非常勤） 代表取締役社長 麻田 守孝

２．異動の理由
麻田守孝の健康上の理由による代表取締役社長辞任のため。

３．新任代表取締役会長兼社長の氏名及び略歴
氏 名 多田 勝美（ただ かつみ）
出 身 地 三重県
現 住 所 東京都
生 年 月 日 昭和２０年７月１２日
最 終 学 歴 三重県立四日市工業高等学校卒業
略 歴
昭和３９年４月 株式会社小糸製作所入社
昭和４９年６月 大東産業株式会社（現 大東建託株式会社）設立 代表取締役社長就任
平成１６年４月 代表取締役会長就任
平成１８年４月 取締役会長就任（現任）

以上

この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

川合、髙橋
０３（６７１８）９０６８